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A" Prova - Palmi (RC)
01 Novembre 2013
make your dreams

Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2013 "™ Nikon |

www.ultracross.it
MVLAPS

Int.li d'lItalia Supermarecross 2013 Rd 4

Minicross Palmi (RC) 0,800 Km. .T.

Prima Manche 01/11/2013 11:50. ..-...
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:07:04 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
3 1:08.894 12:12:34.788
(94) SCUTERI EMILIO 4 1:10.599 +1.705 12:13:45.387
1 1:03.518 +1.327 12:08:59.916 5 1:12.396 +3.502 12:14:57.783
2 1:03.157 +0.966 12:10:03.073 6 1:13.678 +4.784 12:16:11.461
3 1:03.238 +1.047 12:11:06.311 7 1:13.927 +5.033 12:17:25.388
4 1:03.019 +0.828 12:12:09.330
5 1:05.198 +3.007 12:13:14.528 (63) CREAALDO
6 1:02.663 +0.472 12:14:17.191 1 1:20.098 +3.367 12:09:36.971
7 1:03.686 +1.495 12:15:20.877 2 1:19.255 +2.524 12:10:56.226
8 1:02.304 +0.113 12:16:23.181 3 1:18.771 +2.040 12:12:14.997
9 1:02.191 12:17:25.372 4 1:18.430 +1.699 12:13:33.427
5 1:16.731 12:14:50.158
(211) DEL COCO MATTEO 6 1:17.472 +0.741 12:16:07.630
1 1:04.952 +3.347 12:09:02.392 7 1:20.126 +3.395 12:17:27.756
2 1:03.051 +1.446 12:10:05.443
3 1:02.576 +0.971 12:11:08.019 (341) PETTINELLA MATTEO
4 1:02.440 +0.835 12:12:10.459 1 1:16.967 +1.403 12:10:16.936
5 1:06.865 +5.260 12:13:17.324 2 1:35.396 +19.832 12:11:52.332
6 1:01.605 12:14:18.929 3 1:16.691 +1.127 12:13:09.023
7 1:03.345 +1.740 12:15:22.274 4 1:15.848 +0.284 12:14:24.871
8 1:02.055 +0.450 12:16:24.329 5 1:16.873 +1.309 12:15:41.744
9 1:02.306 +0.701 12:17:26.635 6 1:15.754 +0.190 12:16:57.498
7 1:15.564 12:18:13.062
(11) GABALLO MICHELE
1 1:10.595 +1.143 12:09:15.976 (124) ZURZOLO GIUSEPPE
2 1:09.452 12:10:25.428 1 1:28.856 +1.438 12:09:56.046
3 1:11.764 +2.312 12:11:37.192 2 2:20.838 +53.420 12:12:16.884
4 1:10.337 +0.885 12:12:47.529 3 1:30.414 +2.996 12:13:47.298
5 1:12.969 +3.517 12:14:00.498 4 1:53.911 +26.493 12:15:41.209
6 1:14.432 +4.980 12:15:14.930 5 1:27.418 12:17:08.627
7 1:19.455 +10.003 12:16:34.385 6 1:28.020 +0.602 12:18:36.647
8 1:14.157 +4.705 12:17:48.542
(18) RIOLO CARMELO FRANCESCO
1 1:15.394 +1.566 12:09:20.356
2 1:15.966 +2.138 12:10:36.322
3 1:14.098 +0.270 12:11:50.420
4 1:13.828 12:13:04.248
5 1:14.423 +0.595 12:14:18.671
6 1:15.203 +1.375 12:15:33.874
7 1:15.271 +1.443 12:16:49.145
8 1:15.900 +2.072 12:18:05.045
(517) CASPANI PABLO
1 1:19.882 +4.540 12:09:31.781
2 1:17.102 +1.760 12:10:48.883
3 1:17.158 +1.816 12:12:06.041
4 1:15.342 12:13:21.383
5 1:16.225 +0.883 12:14:37.608
6 1:19.142 +3.800 12:15:56.750
7 1:17.534 +2.192 12:17:14.284
8 1:16.413 +1.071 12:18:30.697
(4) BRUZZESE GIUSEPPE
1 1:19.285 +3.098 12:09:32.477
2 1:18.256 +2.069 12:10:50.733
3 1:17.077 +0.890 12:12:07.810
4 1:17.549 +1.362 12:13:25.359
5 1:17.074 +0.887 12:14:42.433
6 1:17.058 +0.871 12:15:59.491
7 1:17.231 +1.044 12:17:16.722
8 1:16.187 12:18:32.909
(22) GIUZIO RAFFAELE
1 1:10.582 +1.688 12:10:14.267
2 1:11.627 +2.733 12:11:25.894
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Vittorio Cordi Orbits
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